
UCHWAŁA NR XI/244/25 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk i określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z  2024 r. poz. 1087, 1089, 1473), Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Miasto Szczecin w 2025 r.: 

1) Kąpielisko śródlądowe „Głębokie” zlokalizowane w Szczecinie przy ul. ppłk. Hieronima 
Kupczyka 2, o przewidywanej maksymalnej liczbie osób kąpiących się 3.500, linii brzegowej 
200 m. Lokalizację kąpieliska określono w załączniku  nr 1 do uchwały; 

2) Kąpielisko śródlądowe „Dziewoklicz” zlokalizowane w Szczecinie przy ul. Floriana Krygiera, 
o przewidywanej maksymalnej liczbie osób kąpiących się 3.000, linii brzegowej 100 m. 
Lokalizację kąpieliska określono w załączniku nr 2 do uchwały; 

3) Kąpielisko śródlądowe „Dąbie” zlokalizowane w Szczecinie przy ul. Żaglowej 1 o przewidywanej 
maksymalnej liczbie osób kąpiących się 2.500, linii brzegowej 100 m. Lokalizację kąpieliska 
określono w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 2. Określa się sezon kąpielowy dla poszczególnych kąpielisk: 

1) dla kąpieliska śródlądowego „Głębokie” w terminie od 15 czerwca 2025 r. do 31 sierpnia 2025 r.; 

2) dla kąpieliska śródlądowego „Dziewoklicz” w terminie od 15 czerwca 2025 r. do 31 sierpnia 
2025 r.; 

3) dla kąpieliska śródlądowego „Dąbie” w terminie od 1 czerwca 2025 r. do 31 sierpnia 2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE3D5B29-9074-4E07-A62A-148AB401D355. Podpisany Strona 1



  
  

 

 

 

LOKALIZACJA KĄPIELISKA GŁĘBOKIE W SZCZECINIE  

Kąpielisko śródlądowe znajduje się na nieruchomościach gruntowych stanowiących działki  

o nr ew. 93/2 i 93/10 obręb 2001. 

Wykaz współrzędnych punktów załamania granicy kąpieliska: 

Od brzegu: 

X 5926758,175,  Y 5465731,878 

X 5926923,11,    Y 5465752,254 

Od wody: 

X 5926783,645,  Y 5465715,277 

X 5926898,234,   Y 5465729,571 
 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/244/25

Rady Miasta Szczecin

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE3D5B29-9074-4E07-A62A-148AB401D355. Podpisany Strona 1



   
  

 

 

 

LOKALIZACJA KĄPIELISKA DZIEWOKLICZ W SZCZECINIE NA KANALE LEŚNYM 

Kąpielisko śródlądowe znajduje się na nieruchomościach gruntowych stanowiących działki  

o nr ew. 8/26, 8/29, 7/4, 7/5, 7/10, 7/11 obręb 1112 oraz część działki o nr ew. 19 obręb 1112, która 

stanowi grunt pod wodami powierzchniowymi płynącymi Kanału Odyńca. 

Wykaz współrzędnych punktów załamania granicy kąpieliska: 

Od brzegu: 

X 5916479,519,   Y 5469220,072 

X 5916399,977,   Y 5469282,405 

Od wody: 

X 5916509,543,   Y 5469261,856 

X 5916430,618,   Y 5469324,564 
 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/244/25

Rady Miasta Szczecin

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE3D5B29-9074-4E07-A62A-148AB401D355. Podpisany Strona 1



   
  

 

 

 

LOKALIZACJA KĄPIELISKA DĄBIE W SZCZECINIE  

Kąpielisko śródlądowe znajduje się na nieruchomościach gruntowych stanowiących działki  

o nr ew. 26, 17/33 obręb 4021 oraz część działki o nr ew. 1/53 obręb 4001, która stanowi grunt pod 

wodami powierzchniowymi płynącymi jeziora Dąbie. 

Wykaz współrzędnych punktów załamania granicy kąpieliska: 

Od brzegu: 

X 5918949,889,  Y 5477526,962 

X 5919016,004,  Y 5477602,103 

Od wody: 

X 5919007,989,  Y 5477471,089 

X 5919074,069,  Y 5477547,141 
 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/244/25

Rady Miasta Szczecin

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE3D5B29-9074-4E07-A62A-148AB401D355. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/244/25 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


